
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

26 марта 2024 г.                                                                                  №  15 

с. Боровиха 
 

Об итогах проведения районного заочного  конкурса декоративно-прикладного и 

изобразительного творчества «Страна волшебных мастеров» 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2023 – 2024 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги   районного заочного  декоративно –прикладного и 

изобразительного искусства  «Страна волшебных мастеров» (Приложение 1). 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 
 



Приложение 

к приказу № 15 от 26 марта  2024 г. 

 

 

  фамилия имя  в
о
зр

а

ст
 

  

в
се

го
 

б
ал

л
о

в
 

место   
      

1 Чугунова Маргарита 8 МБОУ Первомайская СОШ 25 1 место СВ 1 15 2632024 

3 Чесенко Алина 9 лет МБОУ "Первомайская СОШ" 25 1 место СВ 3 15 2632024 

4 Аксинина Арина 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 20 2 место СВ 4 15 2632024 

5 Быстров Глеб 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 16 3 место СВ 5 15 2632024 

6 Поваров Максим 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 16 3 место СВ 6 15 2632024 

7 Половинкина  Варвара 6 МБОУ ЦТДМ "Созвездие"  15 участие СВ 7 15 2632024 

8 Манчев Семён  6 МБОУ ДО  ЦТДМ "Созвездие"  16 3 место СВ 8 15 2632024 

9 Попова София 6 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие" 16 3 место СВ 9 15 2632024 

1

0 Домладжанова  Кристина 7 МБУ ДО ЦТДМ "Созвездие"  25 1 место СВ 10 15 2632024 



1

1 Щербинина  Александра 
10 
лет МБОУ "Санниковская СОШ" 25 1 место СВ 11 15 2632024 

1

2 Скоробогатова Варвара 14 МБОУ "Сибирская СОШ" 20 2 место СВ 12 15 2632024 

1

3 Прошкина Анна 11 МБОУ Санниковская СОШ 20 2 место СВ 13 15 2632024 

1

4 Бокова Софья 9 МБОУ Санниковская СОШ 25 1 место СВ 14 15 2632024 

1

6 Шараватов Максим 9 МБОУ Санниковская СОШ 25 1 место СВ 16 15 2632024 

1

7 Филатовы 
Арсений, 
Семен 9 МБОУ Санниковская СОШ 16 3 место СВ 17 15 2632024 

1

9 Сентябова Дарья 9 МБОУ Санниковская СОШ 25 1 место СВ 19 15 2632024 

2

0 Лебедкина Полина 16 МБОУ Санниковская СОШ 25 1 место СВ 20 15 2632024 

2

1 Бирник  Элина 10 МБОУ Санниковская СОШ 16 3 место СВ 21 15 2632024 

2

2 Федюкина Ирина 8 МБОУ Санниковская СОШ 10 участие СВ 22 15 2632024 

2

3 Федюкина Софья 11 МБОУ Санниковская СОШ 16 3 место СВ 23 15 2632024 

2

4 Салямова Софья 8 МБОУ "Санниковская СОШ" 16 3 место СВ 24 15 2632024 



2

5 Заворина Мария 9 МБОУ "Санниковская СОШ" 10 участие СВ 25 15 2632024 

2

7 Махаева  Милана 10 МБОУ Санниковская СОШ 16 3 место СВ 27 15 2632024 

2

8 Буторина Катя 13 
МБОУ Березовская средняя 
общеобразовательная школа 25 1 место СВ 28 15 2632024 

2

9 Юдина Софья 13 
МБОУ Березовская средняя 
общеобразовательная школа 25 1 место СВ 29 15 2632024 

3

0 Раскулова Алёна 9 
МБОУ Березовская средняя 
общеобразовательная школа 20 2 место СВ 30 15 2632024 

3

1 Зверева Лена 8 
МБОУ Березовская средняя 
общеобразовательная школа 25 1 место СВ 31 15 2632024 

3

2 Патритеева Ольга 13 
МБОУ Березовская средняя 
общеобразовательная школа 20 2 место СВ 32 15 2632024 

3

3 Ярв Василиса 10 
МБОУ Березовская средняя 
общеобразовательная школа 25 1 место СВ 33 15 2632024 

3

4 Поленовская Анна 11 
МБОУ Березовская средняя 
общеобразовательная школа 20 2 место СВ 34 15 2632024 

3

5 Юферева Валерия 11 
МБОУ Березовская средняя 
общеобразовательная школа 25 1 место СВ 35 15 2632024 

3

6 Семинюда Василиса 10 
МБОУ "Первомайская средняя 
общеобразовательная школа" 20 2 место СВ 36 15 2632024 

3

7 Лихтенвальд Анна 
10 
лет МБОУ"ПЕРВОМАЙСКАЯ ООШ"  20 2 место СВ 37 15 2632024 



3

8 Краюшкин Егор 9 лет МБОУ"Первомайская ООШ"  16 3 место СВ 38 15 2632024 

3

9 Чернова Валерия 
10 
лет МБОУ"Первомайская ООШ"  16 3 место СВ 39 15 2632024 

4

0 Юферов Данил 
10 
лет МБОУ"Первомайская ООШ"  25 1 место СВ 40 15 2632024 

4

1 Тютеньков Арсений 9 лет МБОУ"ПЕРВОМАЙСКАЯ ООШ"  16 3 место СВ 41 15 2632024 

4

2 Харченко Валерия  9 лет МБОУ " Берёзовская СОШ" 16 3 место СВ 42 15 2632024 

4

3 Лоскутова Ангелина 8 МБОУ «Санниковская СОШ» 16 3 место СВ 43 15 2632024 

4

4 Астраханцева  Софья 8  МБОУ «Санниковская СОШ» 25 1 место СВ 44 15 2632024 

4

5 Волгунова  Анна 9 МБОУ «Санниковская СОШ» 25 1 место СВ 45 15 2632024 

4

6 Шестакова Наталья 8 МБОУ «Санниковская СОШ» 20 2 место СВ 46 15 2632024 

4

7 Атрохова Карина 8 МБОУ «Санниковская СОШ» 22 1 место СВ 47 15 2632024 

4

8 Березовиков Вячеслав 7 

МБОУ "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района 
Алтайского края 16 3 место СВ 48 15 2632024 



4

9 Стасиков Максим 7 

МБОУ "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района 
Алтайского края 25 1 место СВ 49 15 2632024 

5

0 Суханов Тимофей 7 

МБОУ "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района 
Алтайского края 20 2 место СВ 50 15 2632024 

5

1 Пяткин Денис 7 

МБОУ "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района 
Алтайского края 20 2 место СВ 51 15 2632024 

5

2 Тыквина Вероника 9 лет МБОУ"ПЕРВОМАЙСКАЯ ООШ"  16 3 место СВ 52 15 2632024 

5

3 Грищенко Виктория 
10ле
т МБОУ"ПЕРВОМАЙСКАЯ ООШ"  25 1 место СВ 53 15 2632024 

5

4 Зайцев  Матвей 9 лет Мбоу "Первомайская ООШ"  16 3 место СВ 54 15 2632024 

5

5 Еремин Иван 
10 
лет МБОУ"Первомайская ООШ"  16 3 место СВ 55 15 2632024 

5

7 Милавкина  Мария 
10 
лет МБОУ"ПЕРВОМАЙСКАЯ ООШ"  20 2 место СВ 57 15 2632024 

5

8 Вдовина Анастасия  
10 
лет МБОУ"ПЕРВОМАЙСКАЯ ООШ"  16 3 место СВ 58 15 2632024 

5

9 Хмелёва Лилия 8 МБОУ "Первомайская СОШ" 20 2 место СВ 59 15 2632024 

6

0 Харитонова Диана 9 лет МБОУ "Санниковская СОШ" 16 3 место СВ 60 15 2632024 



6

1 Лобанова Кристина 
10 
лет МБОУ "Санниковская СОШ" 20 2 место СВ 61 15 2632024 

6

2 Королев Дмитрий 10 МБОУ "Санниковская СОШ" 16 3 место СВ 62 15 2632024 

6

4 Кашина  Настя 6 лет 
МБДОУ -Боровихинский д/с 
"Солнышко" 25 1 место СВ 64 15 2632024 

6

5 Безкоровайная Мирослава 6 лет 
МБДОУ - Боровихинский д/ с 
"Солнышко" 10 участие СВ 65 15 2632024 

6

6 
Коллективная 
работа 

Сидорова 
Дарья, 
Пеленева 
Мария 

10 
лет МБОУ "Санниковская СОШ" 16 3 место СВ 66 15 2632024 

6

7 Давыденко Милена 
10 
лет МБОУ "Санниковская СОШ" 21 2 место СВ 67 15 2632024 

6

9 Фадеева София 
10 
лет МБОУ "Санниковская СОШ" 25 1 место СВ 69 15 2632024 

7

1 Артемьев Кирилл 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 20 2 место СВ 71 15 2632024 

7

3 Скрипкин Дмитрий 10  МБОУ "Первомайская СОШ" 20 2 место СВ 73 15 2632024 

7

4 Белоконева Алина 9 МБОУ "Первомайская СОШ" 25 1 место СВ 74 15 2632024 

7

5 Хмызенко Павел 
11 
лет МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 место СВ 75 15 2632024 



7

6 Овсиенко  Яна 
11 
лет МБОУ «Первомайская СОШ» 20 2 место СВ 76 15 2632024 

7

7 Кочеткова  Татьяна 
10 
лет МБОУ «Первомайская СОШ» 25 1 место СВ 77 15 2632024 

7

8 Иванникова  София 9 МБОУ " Берёзовская СОШ" 16 3 место СВ 78 15 2632024 

7

9 Смирнова Валерия 9 лет МБОУ " Берёзоаская СОШ" 20 2 место СВ 79 15 2632024 

8

0 Лисин Дмитрий 13 

Муниципальное Бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Берёзовская 
средняя общеобразовательная 
школа  "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района 16 3 место СВ 80 15 2632024 

8

1 Балдина Эвелина 12 

Муниципальное Бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Берёзовская 
средняя общеобразовательная 
школа  "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района 25 1 место СВ 81 15 2632024 

8

2 Лобурев  Никита 13 

Муниципальное Бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Берёзовская 
средняя общеобразовательная 
школа  "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района 10 участие СВ 82 15 2632024 

8

3 Меньшиков Роман 10 

Муниципальное Бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Берёзовская 
средняя общеобразовательная 20 2 место СВ 83 15 2632024 



школа  "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района 

8

4 Кравченко Светлана 14 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Березовская 
средняя общеобразовательная 
школа» 25 1 место СВ 84 15 2632024 

8

5 Золотарёва Виктория 13 

Муниципальное Бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Берёзовская 
средняя общеобразовательная 
школа  "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района 10 участие СВ 85 15 2632024 

8

6 Черникова Ярослава 13 

Муниципальное Бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Берёзовская 
средняя общеобразовательная 
школа  "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района 16 3 место СВ 86 15 2632024 

8

7 Юферова Валерия 10 

Муниципальное Бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Берёзовская 
средняя общеобразовательная 
школа  "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района 20 2 место СВ 87 15 2632024 

8

8 Скорых Елизавета 13 

Муниципальное Бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Берёзовская 
средняя общеобразовательная 
школа  "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района 20 2 место СВ 88 15 2632024 



8

9 Камынина Арина 9 

Муниципальное Бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Берёзовская 
средняя общеобразовательная 
школа  "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района 16 3 место СВ 89 15 2632024 

9

0 Климова Софья 8 

Муниципальное Бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение "Берёзовская 
средняя общеобразовательная 
школа  "Берёзовская СОШ" 
Первомайского района 20 2 место СВ 90 15 2632024 

9

1 Болотов Константин  10 МБОУ «Березовская СОШ» 16 3 место СВ 91 15 2632024 

9

2 Шишкина Дарина 
10 
лет МБОУ «Березовская СОШ» 11 участие СВ 92 15 2632024 

9

3 Чикеев Артём 10 МБОУ «Березовская СОШ» 11 участие СВ 93 15 2632024 

9

4 Кобельский Марк 10 МБОУ «Березовская СОШ» 16 3 место СВ 94 15 2632024 

9

5 Кабаков Никита 10 МБОУ «Березовская СОШ» 10 участие СВ 95 15 2632024 

9

6 Вольных Данил 10 МБОУ «Березовская СОШ» 16 3 место СВ 96 15 2632024 

9

7 Котыхова Александра 11 МБОУ «Березовская СОШ» 10 участие СВ 97 15 2632024 



9

8 Анарбаева Ангелина 10 МБОУ «Березовская СОШ» 10 участие СВ 98 15 2632024 

9

9 Щербинина Александра 
10 
лет МБОУ "Санниковская СОШ" 25 1 место СВ 99 15 2632024 

1

0

0 Коземова Дарья 8 
МБОУ Березовская средняя 
общеобразовательная школа 25 1 место СВ 100 15 2632024 

1

0

1 Шальнева Ксения 8 
МБОУ Березовская средняя 
общеобразовательная школа 20 2 место СВ 101 15 2632024 

1

0

2 Акимов Давид 
10 
лет МБОУ "Березовская СОШ" 25 1 место СВ 102 15 2632024 

1

0

3 Дедов Кирилл 8 МБОУСанниковская СОШ 25 1 место СВ 103 15 2632024 

1

0

4 Маттаис Варвара 8 МБОУСанниковская СОШ 10 участие СВ 104 15 2632024 

1

0

5 Маттаис Варвара 8 МБОУСанниковская СОШ 10 участие СВ 105 15 2632024 

1

0

6 Коломиец Артем 
11ле
т МБОУ "Березовская СОШ" 16 3 место СВ 106 15 2632024 



1

0

7 Бруцкая Мария 
10 
лет МБОУ "Березовская СОШ" 25 1 место СВ 107 15 2632024 

1

0

8 Попов Кирилл 
10 
лет МБОУ "Березовская СОШ" 25 1 место СВ 108 15 2632024 

1

0

9 Филинова  Алиса 
10 
лет МБОУ "Березовская СОШ" 16 3 место СВ 109 15 2632024 

1

1

0 Антонов Роман 
10 
лет МБОУ "Березовская СОШ" 20 2 место СВ 110 15 2632024 

1

1

1 Шарпилов  Тимофей 
10 
лет МБОУ "Березовская СОШ" 10 участие СВ 111 15 2632024 

1

1

2 Богданова  Алёна 
10 
лет МБОУ "Березовская СОШ" 10 участие СВ 113 15 2632024 

1

1

3 Верхотуров Кирилл 8 лет МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 115 15 2632024 

1

1

4 Культенко Анжелика 8 лет МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 116 15 2632024 

1

1

5 Федина Богдан 7 лет МБОУ "Санниковская СОШ " 20 2 место СВ 117 15 2632024 



1

1

6 Гафурова Нилуфар 7 лет МБОУ "САННИКОВСКАЯ СОШ " 25 1 место СВ 118 15 2632024 

1

1

7 Волынская  Елизавета 9 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" 25 1 место СВ 119 15 2632024 

1

1

8 Выродов  Игорь 9 лет МБОУ "Берёзовская СОШ" 25 1 место СВ 120 15 2632024 

1

1

9 
Москалева , 
Бандура Виктория Ирина 

15 
лет МБОУ "Березовская СОШ" 24 1 место СВ 121 15 2632024 

1

2

2 Брезгина  Соня 6 лет 
МБДОУ - Боровихинский д/с 
"Солнышко" 16 3 место СВ 124 15 2632024 

1

2

3 Гурьянов Макар 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" 20 2 место СВ 125 15 2632024 

1

2

4 Бельтикова Дарина 8 МБОУ «Санниковская СОШ» 20 2 место СВ 126 15 2632024 

1

2

5 Фёдоров Никита 9 МБОУ "Санниковская СОШ" 25 1 место СВ 127 15 2632024 

1

2

6 Анищенко Артём 8 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 20 2 место СВ 128 15 2632024 



1

2

7 Колотова  Маргарита 
11 
лет МБОУ «Первомайская СОШ» 20 2 место СВ 129 15 2632024 

1

2

8 Санникова Дарья 
11 
лет МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 130 15 2632024 

1

2

9 Куприянова  Анна 
10 
лет МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 131 15 2632024 

1

3

0 Гончаренко Дарина 10 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 24 1 место СВ 132 15 2632024 

1

3

1 Чернышева Анастасия 9 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 133 15 2632024 

1

3

2 Ушакова Анастасия 
11 
лет МБОУ "Первомайская СОШ" 20 2 место СВ 134 15 2632024 

1

3

3 Чернышева Анастасия 9 лет МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 20 2 место СВ 135 15 2632024 

1

3

4 Дробушко  Егор 8 лет МБОУ "Березовская СОШ" 20 2 место СВ 136 15 2632024 

1

3

5 Кучина  Александра  10 МБОУ"САННИКОВСКАЯ СОШ"  20 2 место СВ 137 15 2632024 



1

3

6 Ротермель Виктория 10 МБОУ"САННИКОВСКАЯ СОШ"  20 2 место СВ 138 15 2632024 

1

3

7 Симонова Мария 10 МБОУ"САННИКОВСКАЯ СОШ"  20 2 место СВ 139 15 2632024 

1

3

8 Микрюкова Дарья 11 МБОУ"САННИКОВСКАЯ СОШ"  16 3 место СВ 140 15 2632024 

1

3

9 Юдакова София 
10 
лет МБОУ "САННИКОВСКАЯ СОШ " 16 3 место СВ 141 15 2632024 

1

4

0 Хон София 7 лет МБОУ "Санниковская СОШ " 16 3 место СВ 142 15 2632024 

1

4

1 Козицына Анастасия 7 лет МБОУ "САННИКОВСКАЯ СОШ " 20 2 место СВ 143 15 2632024 

1

4

2 Немытышева  Татьяна 12 МБОУ "Сибирская СОШ" 25 1 место СВ 144 15 2632024 

1

4

3 Пазингас Яна 
11 
лет МБОУ "Березовская СОШ" 20 2 место СВ 145 15 2632024 

1

4

4 Воропаев Иван 
11 
лет МБОУ "Березовская СОШ" 16 3 место СВ 146 15 2632024 



1

4

5 Кочеткова Ксения 
10 
лет МБОУ "Первомайская СОШ" 16 3 место СВ 147 15 2632024 

1

4

6 Тузина  Анастасия 
11 
лет МБОУ "Первомайская СОШ" 16 3 место СВ 148 15 2632024 

1

4

7 Ксенченко Софья 
10 
лет МБОУ "Первомайская СОШ" 16 3 место СВ 149 15 2632024 

1

4

8 Ануфрева  София  10 МБОУ "Первомайская ООШ" 16 3 место СВ 150 15 2632024 

1

4

9 Анищенко Евгений 11 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 20 2 место СВ 151 15 2632024 

1

5

0 Попов  Матвей  10 МБОУ "Первомайская ООШ" 25 1 место СВ 152 15 2632024 

1

5

1 Сентябрева  Дарья  10 МБОУ "Первомайская ООШ" 16 3 место СВ 153 15 2632024 

1

5

2 Жижикин  Кирилл 10 МБОУ "Первомайская ООШ" 16 3 место СВ 154 15 2632024 

1

5

3 Короченко  Ульяна  10 МБОУ "Первомайская ООШ" 17 3 место СВ 155 15 2632024 



1

5

4 Григорьева  Дарья  10 МБОУ "Первомайская ООШ" 20 2 место СВ 156 15 2632024 

1

5

5 Поломошнова  Настя  10 МБОУ "Первомайская ООШ" 20 2 место СВ 157 15 2632024 

1

5

6 Юрикова Валерия  10 МБОУ "Первомайская ООШ" 20 2 место СВ 158 15 2632024 

1

5

7 Ерх Валерия 8 МБОУ "Березовская СОШ" 16 3 место СВ 159 15 2632024 

1

5

8 Сахипова Алиса 8 МБОУ "Березовская СОШ" 16 3 место СВ 160 15 2632024 

1

5

9 Сахипова Алиса 8 МБОУ "Березовская СОШ" 16 3 место СВ 161 15 2632024 

1

6

0 Вахмянин Всеволод 9 МБОУ "Березовская СОШ" 10 участие СВ 162 15 2632024 

1

6

1 Шкуропатский  Арсений 9 МБОУ "Березовская СОШ" 16 3 место СВ 163 15 2632024 

1

6

3 Фалин Вячеслав 9 МБОУ "Березовская СОШ" 16 3 место СВ 165 15 2632024 



1

6

4 Дмитриева Варвара 8 МБОУ "Березовская СОШ" 20 2 место СВ 166 15 2632024 

1

6

5 Фомичев Петр 9 МБОУ "Березовская СОШ" 10 участие СВ 167 15 2632024 

1

6

6 Старшинова Вероника 9 МБОУ "Березовская СОШ" 25 1 место СВ 168 15 2632024 

1

6

8 Маслова Маргарита 9 МБОУ "Березовская СОШ" 20 2 место СВ 170 15 2632024 

1

6

9 Маношкина Полина  5 
МБДОУ - детский сад Березка 
с.Санниково 16 3 место СВ 171 15 2632024 

1

7

0 Загоруйко Варвара 5 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 172 15 2632024 

1

7

1 Куграшева Милана 6 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 173 15 2632024 

1

7

2 Власов Максим 6 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 20 2 место СВ 174 15 2632024 

1

7

3 Мотовилов Данил 6 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 20 2 место СВ 175 15 2632024 



1

7

4 Зуева Варя 5 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 176 15 2632024 

1

7

5 Филиппов Денис 5 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 177 15 2632024 

1

7

6 Вихнер Егор 5 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 178 15 2632024 

1

7

7 Насыров Ян 6 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 179 15 2632024 

1

7

9 Матейко Алина 5 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 181 15 2632024 

1

8

0 Коломейцев Михаил 5 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 20 2 место СВ 182 15 2632024 

1

8

1 Вихнер Егор 5 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 20 2 место СВ 183 15 2632024 

1

8

2 Вяткин Арсений 6 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 24 1 место СВ 184 15 2632024 

1

8

3 Белоус Виктория 6 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 185 15 2632024 



1

8

4 Халиченко Ярослав 6 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 24 1 место СВ 186 15 2632024 

1

8

5 Бородин Роман 6 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 20 2 место СВ 187 15 2632024 

1

8

6 Симашина Любовь 8 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 24 1 место СВ 188 15 2632024 

1

8

7 Гусева Мария 8 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 24 1 место СВ 189 15 2632024 

1

8

8 Кузнецов Иван 8 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 190 15 2632024 

1

8

9 Мальков Владислав 8 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 191 15 2632024 

1

9

0 Трухман Константин  8 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 23 1 место СВ 192 15 2632024 

1

9

1 Теплинская Софья 8 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 193 15 2632024 

192 Шишкина Арина 8 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 194 15 2632024 



193 Луценко Дарья 7 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 195 15 2632024 

194 Верхушин Артем 10 МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 20 2 место СВ 196 15 2632024 

195 

Ковалевская Диана 15 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 197 15 2632024 

196 

Сныткина Полина 14 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 20 2 место СВ 198 15 2632024 

197 

Ожогина Евгения 14 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 16 3 место СВ 199 15 2632024 

198 

Культенко Вероника 14 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 20 2 место СВ 200 15 2632024 

199 

Медюхо Марина 14 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 201 15 2632024 

200 

Горбунцова Валерия 14 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 202 15 2632024 

201 

Севрюкова Дарья 14 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 203 15 2632024 

203 

Макаренко Валерия 13 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 205 15 2632024 

204 

Попова Мария 13 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 206 15 2632024 

205 

Казанцева Ксения 12 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 207 15 2632024 



206 

Реннер Анастасия 13 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 208 15 2632024 

207 

Жарков Матвей 13 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 209 15 2632024 

208 

Злыднева Екатерина 13 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 210 15 2632024 

210 

Ларичкина Диана 13 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 212 15 2632024 

211 

Тубольцева Ангелина 12 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 213 15 2632024 

212 

Семёнов Егор 12 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 20 2 место СВ 214 15 2632024 

213 

Исакова Ксения 12 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 215 15 2632024 

214 

Бортникова Полина 12 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 20 2 место СВ 216 15 2632024 

215 

Пятницкая Ольга 11 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 17 3 место СВ 217 15 2632024 

216 

Костылева Ева 11 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 17 3 место СВ 218 15 2632024 

217 

Стрелков Данил 11 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 17 3 место СВ 219 15 2632024 

218 

Верхушин Артём 11 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 17 3 место СВ 220 15 2632024 



219 

Безкоровайна

я 

Вероника 11 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 221 15 2632024 

220 

Денисюк Станислав 11 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 17 3 место СВ 222 15 2632024 

221 

Провоторова Александр

а 

11 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 17 3 место СВ 223 15 2632024 

222 

Милёшин Владимир 11 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 17 3 место СВ 224 15 2632024 

223 

Семиринских  Дмитрий 11 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 17 3 место СВ 225 15 2632024 

224 

Олейникова Вера 11 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 17 3 место СВ 226 15 2632024 

225 

Ивлева Арина 11 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 20 2 место СВ 227 15 2632024 

226 

Пономарёв  Кирилл 10 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 20 2 место СВ 228 15 2632024 

227 

Культенко  Анжелика 8 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 20 2 место СВ 229 15 2632024 

228 

Куприянова  Анна 10 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 20 2 место СВ 230 15 2632024 

229 

Жижкунов Глеб 8 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 231 15 2632024 

230 

Кашин Александр 9 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 20 2 место СВ 232 15 2632024 



231 

Богданова  Мария 10 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 233 15 2632024 

232 

Кулишина Ольга 10 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 234 15 2632024 

234 

Толмачева Дарина 9 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 236 15 2632024 

235 

Максимова Анастасия 9 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 25 1 место СВ 237 15 2632024 

236 

Коломеец Александа 10 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 20 2 место СВ 238 15 2632024 

237 

Колмаков Иван 9 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 20 2 место СВ 239 15 2632024 

238 

Кузнецов Иван 8 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 20 2 место СВ 240 15 2632024 

241 

Коренков Тимофей 8 

МБУ ДО "ЦТДМ "Созвездие" 20 2 место СВ 243 15 2632024 
 


